UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N•

O Presidente da Fundação e Reitor ea Universida

de de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista o

constante no Processo n9 003091/1,

RESOLVE:

Dispensar, por trmino de mandato o Professor

ASTÉRIO TAVARES CAMPOS da funão de chefe do Departamento 	de

Biblioteconomia, da Faculdade de Estudos Sociais Aplicados, 	a

partir desta data.

Brasília, 	de maio de 1921.

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO

Reitor

cc: PES/FA/BIB/VRT

	Page 1